
UCHWAŁA NR 13.77.2020
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXVII/169/10 z dnia 28 września 2010r. w sprawie określenia 
gminnych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe, które gromadzą dochody określone w uchwale na wydzielonym rachunku, 

źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planu finansowego 
dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków nimi finansowanych, dokonywania 

zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 
poz.506, 1309,1571,1696,1815 )   oraz art. 223 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020.) Rada Gminy Dubicze Cerkiewne uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1) § 1 ustawy otrzymuje brzmienie”

„1. Szkoła Podstawowa w Dubiczach Cerkiewnych prowadząca działalność określoną w ustawie z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U.  z 2019 r. poz. 1148 ze zm. )  gromadzi na wydzielonym 
rachunku dochody ze źródeł określonych w § 2.”;

2) § 2 pkt 14 otrzymuje brzmienie:

„14) opłaty za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym  i Szkole Podstawowej w Dubiczach 
Cerkiewnych”;

3) § 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) zakup pomocy szkolnych, wyposażenia, materiałów i środków czystości niezbędnych do 
prawidłowego funkcjonowania Szkoły Podstawowej  i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 245531C0-DBA6-409D-95B3-1EE4E6F5A3FC. Podpisany Strona 1




